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W piątek, 15 listopada 2013 r. Polskie Radio Koszalin skończy 60 lat. Tyle lat minęło od nadania
pierwszego programu.

Dzień  Jubileuszu  Radio  świętować  będzie  tak  jak  potrafi  najlepiej,  czyli  przede  wszystkim  wraz  ze
swoimi słuchaczami, dla których przygotowano antenowe niespodzianki.  W ramach radiowej akcji
„Poszukiwana osoba urodzona 15 listopada 1953 r.” udało się znaleźć jubilatów, którzy razem z
radiem będą świętować 60-lecie.

15 listopada odbędzie się również konferencja pt.  „Media koszalińskie w umacnianiu tożsamości
lokalnej”,  której  organizatorami  są:  Politechnika  Koszalińska,  Radio  Koszalin  oraz  Wyższa  Szkoła
Humanistyczna (szczegółowy program konferencji można znaleźć tutaj [2]). Piątkowy wieczór uświetni
również  Gala  Jubileuszowa.  W  ramach  obchodów  60-lecia,  w  sobotę,  16  listopada,  w  studiu
koncertowym Radia  Koszalin  odbędzie  się  koncert  laureatów Ogólnopolskiego Festiwalu  Piosenki
Aktorskiej „Reflektor”.

Regionalna  Rozgłośnia  Polskiego Radia  w Koszalinie  jest  ważną instytucją  kulturalną  w mieście.
Dziennikarze rozgłośni obecni są wszędzie gdzie dzieją się rzeczy istotne dla naszego regionu, Radio
Koszalin  patronuje  ogromnej  liczbie  wydarzeń,  nie  brak  również  imprez  kulturalnych
przygotowywanych  przez  Zespół  Radia  Koszalin.  Od  czterech  lat  akcja  Biegiem  po  zdrowie,
organizowana przez Rozgłośnię, jest stałym punktem w programie imprez koszalińskich, a z roku na
rok przybywa uczestników akcji.

Podczas tych dziesięcioleci na antenie Radia gościło wiele sław zarówno ze świata kultury jak i ze
świata polityki. Radio otwarte jest również na publiczność, a w Studio im. Czesława Niemena dzieje się
wiele. Czwartki w radiowym studiu na stałe wpisały się w grafik wydarzeń kulturalnych w Koszalinie i
regionie. Cotygodniowe spotkania, odbywające się w ramach cykli Unplugged Radia Koszalin, Salon
Muzyczny Radia Koszalin oraz Wieczór na Ludowo, prezentują różne style i gatunki muzyczne.

Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Koszalinie jest głosem lokalnej społeczności, dzięki niej i dla
niej, rozwija się i trwa od 60 lat.
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